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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Gelecek haftaki Erdoğan-Trump görüşmesinin netleşmesi ve yurtdışındaki iyimser seyrin etkisiyle 

dolar/TL dün yeniden 5.75'in altını test ederken piyasalar ABD'de 13 Kasım'da gerçekleşecek 

ABD-Türkiye görüşmelerini bekliyor. 

 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve ABD Başkanı Donald Trump önceki gün bir telefon görüşmesi 

gerçekleştirirken, iki lider 13 Kasım'da Washington'da görüşeceklerini teyit etti. Piyasada ciddi bir 

harekete neden olabilecek önemli bir gelişmenin yokluğunda dolar/TL'de de genel olarak 5.75 

etrafında seyrediyor. Dün ABD-Türkiye ziyaretinin netleşmesiyle TL'de değer kazancı yönünde bir 

seyir izlenirken kur 5.7350'nin altına kadar geriledi. 

 

ABD Temsilciler Meclisi'nde geçtiğimiz günlerde, "Ermeni soykırım iddiaları ile Türkiye'ye yaptırım 

uygulanmasına dair alınan kararlar"ın ardından hükümet yetkilileri Erdoğan'ın ABD'ye planlanan 

ziyaretinin gerçekleşmeyebileceğini söylemişti. Ancak telefon görüşmesi ardından ziyaret 

kesinleşti. 

 

Dün 5.7340'a kadar gerileyen dolar/TL bu sabah  5.7500/5.7530 seviyesindeydi.Sepet bazında TL 

6.0523/6.0558, euro/TL 6.3546/6.3582 ve gbp/TL ise 7.3450/7.3680  seviyesinde işlem gördü. 

 

Tahvil/bono piyasasında ise getirilerde son aylarda düşüş eğilimi belirginleşmiş durumda öte 

yandan Hazine'nin 2019 borçlanmasının son aylarındaki gerçekleşmeler de yakından takip 

ediliyor. 

 

Hafta başında Hazine bir yıllık aranın ardından tekrar beş yıllık sabit kuponlu tahvil ihraç ederken, 

TÜFE'ye endeksli kira sertifikası ihracı da gerçekleştirdi.Hazine dün de 2024 vadeli tahvil ihracıyla 

2.5 milyar dolar borçlanırken, yatırımcıya getiri %5.7 oldu. İhracı Goldman Sachs, HSBC ve 

JPMorgan yönetti.  

 

Hazine bu tahvil ihracıyla birlikte bu yıl uluslararası sermaye piyasalarından toplam yaklaşık 11.2 

milyar dolar tutarında finansman sağladı.Gösterge 10 yıllık tahvilde bileşik faiz dün spot 

kapanışta %12.77, valörde son işlemde %12.72 seviyesindeydi. Gösterge 10 yıllık tahvil Mayıs'ta 

%21 seviyesindeydi. İki yıllık gösterge tahvilde bileşik getiri ise dün spot kapanışta %12.26 

seviyesindeydi.  

 

Son altı ayın en yüksek seviyelerini gören Asya borsaları, ABD-Çin ticaret anlaşmasının ne zaman 

imzalanacağının belirsizliğiyle sonra geriledi. 



Küresel piyasalar dün iki ülkenin birinci aşama ticaret anlaşmasına varılırsa, karşılıklı mevcut 

durumda uygulanan gümrük vergilerini kaldırma konusunda anlaştıklarını açıklamasıyla 

yükselmişti.  

 

Trump'ın bağımsız danışmanlarından birinin gümrük vergilerini kaldırmak için kesin bir 

anlaşmanın olmadığını açıklamasının ardından ticaret anlaşmasının gerçekleşemeyeceği 

endişelerinin artmasıyla piyasalar kar realizyonuna gitti. Konuya yakın pek çok kaynak bu plana 

bağımsız danışmanların ve Beyaz Saray'da bazı üyelerin karşı çıktığını belirtti.   

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.2 gerileyerek Mayıs ayından 

beri en düşük seviyesini gördü. Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi 

haftalık %2'den fazla yükseldi. 

 

 

PARİTELER 

 
 USD/TRY 

 

Siyasi tarafta yaşanan pozitif gelişmelerin yanı sıra Hazine Bakanı Berat Albayrak’ın, ekonomi 
görünümü hakkında açıklamaları TL varlıkları üzerinde kısmen pozitif etki yaratırken kur tarafında 
sınırlı tepki satışları görüldü. Haftanın son işlem gününe 5.75 seviyelerinden başlangıç yapan kur da 
aşağı yönlü ataklar için 5.7225, 5.7000, 5.6400 ve 5.6000 destek noktaları takip edilebilir. Şayet 
oluşabilecek yukarı yönlü ataklarla birlikte tekrar 5.7850, 5.8225, 5.8500 ve 5.8875 seviyeleri 
karşımıza çıkabilir. 
 

 
 

 EUR/USD 
 

Hafta başlangıcından bu yana satıcılı seyrin hakim olduğu paritede 1.1050 seviyesine yakın 
bölgeden haftanın son işlem gününe toparlanma eğiliminde gözükmekte. Nitekim 1.1050 desteğinin 
kırılması halinde satışlar hız kazanabileceği gibi 1.1010, 1.0985, 1.0950 ve 1.0925 destek seviyeleri 
yeniden gündemimize gelebilir. Aksi yönde bu seviyelerde kalıcılık sağlanmasıyla birlikte yukarı 
atakların gelmesiyle bu defa yukarıda 1.1085, 1.1115, 1.1165 ve 1.1220 direnç seviyeleri takip 
edilebilir. 



 

 
 
 

 GBP/USD  
 
İngiltere’de Brexit belirsizliğinin yanı sıra İngiltere Merkez Bankası (BOE) toplantısında faizlerde 
değişikliğe gidilmezken, global büyüme hayal kırıklığı yaratır ise faiz indirimine ihtiyaç olabilir 
ifadeleri Pound tarafında değer kayıplarına neden oldu. Teknik olarak baktığımızda ise; 1.2800 
desteği burada kritik önem taşımakta. Buranın geçilmesi halinde 1.2775, 1.2740, 1.2700 ve 1.2660 
seviyeleri takip edilebilir. Ancak buradan gelebilecek bir toparlanma hareketiyle beraber bu defa 
yeniden 1.2840, 1.2890, 1.2915 ve 1.2950 seviyeleri takip noktası olabilir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ALTIN 
 
Altın, Çin-ABD ticaret anlaşmasında ilerleme kaydedildiği umutlarının risk iştahını artırmasıyla son 
iki buçuk yılın en büyük haftalık kaybını vermeye hazırlanıyor.Mayıs 2017'den beri en büyük haftalık 
kaybını vermeye hazırlanan altının spot piyasadaki ons fiyatı  1,469.88 dolarda yatay seyrediyor. 
Altın, dün %2 gerileyerek son bir ayın en düşük seviyesini görmüştü.Gram Altın bu sabah 273-TL den 
işlem gördü. 
 

 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları, ABD-Çin ticaret anlaşmasının olup olmayacağı ya da ne zaman olacağı 
belirsizlikleriyle ve ABD ham petrol stoklarındaki artışla beraber geriledi.Brent ham petrolünün en 
yakın vadeli varil fiyatı %0.3 düşerek 62.11 dolarda işlem gördü.ABD hafif ham petrolü %0.5 
gerileyerek 56.87 dolara düştü. 
 

 
 
 
 
 

 



 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

13:00 EUR  Avrupa Maliye Bakanları Toplantısı   

18:00 USD Michigan Tüketici Beklentileri (Kas) 84,9 84,2 

18:00 USD Michigan Tüketici Hissiyatı (Kas)   95,9 95,5 

21:00 USD ABD Baker Hughes Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı  822 

22:30 USD 
 Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti 

Komisyonu (CFTC) Ham petrol spekülatif net pozisyonlar 
 383,3K 

22:30 USD 
Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 

(CFTC) S&P 500 spekülatif net pozisyonlar 
 33,5K 

22:30 EUR 
 Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti 

Komisyonu (CFTC) Euro spekülatif net pozisyonlar 
 -53,4K 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 
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All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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